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 STYRE OG UTVALG 2025  Onsøy jff
VERV: NAVN: MOBIL: E-POST: År:
Styreleder: Bjørn Willy Abrahamsen 906 30 035 bw-abrah@online.no 1 år
Nestleder: Viggo Bjerkansmo 918 10 150 viggobjerkansmo.vb@gmail.com 2 år
Kasserer: Jon Arne Jørgensen 971 01 473 jon.arne.jorgensen@gmail.com 2 år
Sekretær: Pål Elvestad 951 26 061 paal.elvestad@gmail.com 1 år
Styremedlem: Kenneth Ludvigsen 951 69 764 reiersen1@gmail.com 2 år
1.Varamedlem: Per Erik Lørdahl 905 41 128 perlo2@online.no 1 år
2.Varamedlem: Lillian Sollie 414 55 090 boye-r@online.no 2 år
Kvinneutvalg leder Liv Bente Ellefsen 909 43 310 livbenteellefsen@gmail.com 2 år
Kvinneutvalg vara Tina Renate Gudmundsen 408 75 896 tinarenate87@hotmail.com 1 år
Lerdueutvalget: Christer Mortensen 992 34 808 mortec@online.no 2 år
Vara 1 Rune G. Tungfeldt 952 76 973 rune.tungfelt@gmail.com 2 år

Viggo Bjerkansmo 918 10 150 viggobjerkansmo.vb@gmail.com 1 år
Morten Andersen 908 58 809 mortand@hotmail.no 2 år
Anders Elvestad 974 87 011 anders_elvestad@hotmail.com 2 år
Jonas Lorentzen 993 01 741 josinjo@msn.com 2 år
Vetle Carlsen Segersten 977 00 704 vetle.segersten@gmail.com 2 år
Thomas Paulsen 995 46 197 tho_pau@live.no 2 år
Per Arne Kristiansen 947 80 661 kristiansenperarne6@gmail.com 1 år
Adrian Kristoffersen 951 38 482 Adrian.k@online.no 1 år

Reserve:  1 Tina Renate Gudmundsen 408 75 896 tinarenate87@hotmail.no 1 år
Reserve:  2 Alexander Aamodt Karlsen 907 93 933 Alexanka@frisurf.no 1 år
Reserve:  3 Erik Andre Johnsen 913 68 155 eajohns@online.no 2 år
Reserve:  4 Jan Tore Skofterud 971 65 321 jatosko@online.no 2 år
Reserve:  5 Emma Elisabeth Hagevang 979 70 517 emma@hagevang.no 2 år
Reserve:  6 Ole Herman Hoel 952 66 177 ole.herman.hoel@gmail.com 2 år
Reserve:  7 Przemek Zacharek 402 18 865 przemek.zacharek@gmail.com 1 år
Rifleutvalget Tage Johnsen 977 18 500 tagejoh@gmail.com 2 år
Vara Bernt Fagerås 915 16 119 t-bird@online.no 2 år

Øivind Ringstad 900 22 511 oiri@skogselskapet.no 1 år
Ruben Holtlien 414 52 138 ruben.holtlien@hotmail.com 2 år
Martin Tindlund 415 49 196 martintindlund@gmail.com 1 år
Svein Olsen 951 64 140 sveinols@online.no 1 år
Ragnar Nilsen 926 09 244 tk495@live.no 1 år
Runar Hoel 901 70 124 runar.olaf.hoel@gmail.com 2 år

Reserve:  1 Øystein Mangrud 971 52 314 oystein@mangrud.no 2 år
Reserve:  2 Pål Elvestad 951 26 061 paal.elvestad@gmail.com 1 år
Reserve:  3 Lars Roar Railo 976 57 475 railo-lars@hotmail.com 1 år
Reserve:  4 Liv Bente Ellefsen 909 43 310 livbenteellefsen@gmail.com 2 år
Reserve:  5 Knut Øivind Johnsen 905 41 115 knut.johnsen@live.no 1 år
Reserve:  6 Finn R. Nicolaysen 911 49 438 frnico39@gmail.com 2 år
Reserve:  7 Kenneth Ludvigsen 951 69 764 reiersen1@gmail.com 2 år
Reserve:  8 Atle Martinsen 982 24 819 atle@obd.no 1 år
Jakt utvalg Carl Jørgensen 411 20 702 carlgotthard@gmail.com 2 år

Kenneth Ludvigsen 951 69 764 reiersen1@gmail.com 1 år
James Mellqvist 993 51 451 jamesm@hotmail.no 2 år
Knut Øivind Johnsen 905 41 115 knut.johnsen@live.no 1 år
Jonas Lorentzen 993 01 741 josinjo@msn.com 1 år
Anders Elvestad 974 87 011 anders-elvestad@hotmail.com 2 år

Fiskeutvalget Bjørnar Pedersen 997 72 508 bjornar.pedersen1969@hotmail.no 1 år
Vara Lillian Sollie 414 55 090 boye-r@online.no 2 år
Ungdomsutvalget Øystein Mangrud 971 52 314 oystein@mangrud.no 1 år
Vara Christer Mortensen 992 34 808 mortec@online.no 2 år

Rune G. Tungfeldt 952 76 973 rune.tungfelt@gmail.com 2 år
Carl Jørgensen 411 20 702 carlgotthard@gmail.com 2 år
Bjørnar Pedersen 997 72 508 bjornar.pedersen1969@hotmail.no 2 år
Lillian Sollie 414 55 090 boye-r@online.no 2 år

Ungdomskontakt Anders Elvestad 974 87 011 anders-elvestad@hotmail.com 1 år
Studieleder Øystein Mangrud 971 52 314 oystein@mangrud.no 1 år
Revisor Arnfinn Huth 900 26 087 ahuth@online.no 1 år
Revisor Svein Olsen 951 64 140 sveinols@online.no 1 år
Valgkomite Bernt Fagerås 915 16 119 t-bird@online.no 1 år

Kenneth Ludvigsen 951 69 764 reiersen1@gmail.com 2 år
Liv Bente Ellefsen 909 43 310 livbenteellefsen@gmail.com 3 år

Hyttemester Simone Christin Paulsen 906 46 826 simone.c.paulsen@gmail.com 2 år
Innkjøp kiosk etc. Simone Christin Paulsen 906 46 826 simone.c.paulsen@gmail.com 1 år
Banemester DUGNAD
Stevnekoordinator Viggo Bjerkansmo 918 10 150 viggobjerkansmo.vb@gmail.com 2 år
Samarbeidskontakt Bjørn Willy Abrahamsen 906 30 035 bw-abrah@online.no 1 år
Face book ansvarlig Viggo Bjerkansmo 918 10 150 viggobjerkansmo.vb@gmail.com 1 år
NJFF Hjemmeside Bjørn Willy Abrahamsen 906 30 035 bw-abrah@online.no 1 år
Medlem admin. NIF Bjørn Willy Abrahamsen 906 30 035 bw-abrah@online.no 1 år
Politiattest ansvarlig Bjørn Willy Abrahamsen 906 30 035 bw-abrah@online.no 1 år
Materialforvalter Bjørnar Pedersen 997 72 508 bjornar.pedersen1969@hotmail.no 1 år
Izettle teknisk Øystein Mangrud 971 52 314 oystein@mangrud.no 2 år


